Ausschreibung  RKS Einladungs-  Hammerwurfturnier		4. Sonstige Hinweise		
		Teilnahme	Ohne Meldebestätigung keine teilnahme am Wettkampf.	
am 08.07.2023 in Haßloch		Hinweis	Jeder Teilnehmer/in bekommt eine Urkunde. Das Meldegeld ist im Vorfeld zu überweisen. Das Konto wird mit der	
1. Organisation				
Veranstalter	TSG Haßloch e.V			Meldebestätigung mit geteilt.
Ausrichter	TSG Haßloch e.V	<i>'</i> .	]	
Wettkampfanlage	Am Schachtelgra 67454 Haßloch	ben 15		
WK-Leitung -zugl. Schiedsgericht	Stefan Münch TSG Haßloch			
Leiter Kampfgericht	Stefan Münch TSG Haßloch			
Organisation Leiter	Stefan Münch TS	G Haßloch		
2. Wettkampf-Hinweise				
WK-Bestimmungen	Es gelten die Bestimmungen der WKO-R sowie der Rechts- und Strafordnung des DRTV.			
Wettbewerbe	Hammerwurfturnier			
	alle Altersklassen		Mit der Abgabe einer Meldung erklärt der Verein, dass er und die gemeldeten Teilnehmer mit der Speicherung der personenbezogenen Daten einverstanden sind und auch damit, dass die Wettkampfdaten in Meldelisten, Wettkampfprotokollen und Ergebnislisten auch auf elektronischem Wege, veröffentlicht werden. Die Veröffentlichung erfolgt auf den Internetseiten des jeweiligen Ausrichters. Weiter erfolgt eine elektronische Übermittlung zum Deutschen Rasenkraftsport- und Tauzieh-Verband e.V. (DRTV) mit dem Ziel, der Erstellung der Deutschen Bestenliste, sowie der Bestenlisten auf Vereins-, Kreis- und Landes-	
Gewichtsklassen	gem. Regel 6.3 ff.			
Geräte	gem. Regel 9 ff. Alle Geräte stellt der Ausrichter, bei Benutzung eigener Geräte siehe Regel 3.9			
Zeitplan Samstag 08.07.2023			. Zusätzlich erklärt der Verein mit ldung, dass die in der Anmeldung	
	Waage	WK-Beginn	erstellte Fotos,	en sowie im Rahmen der Veranstaltung Filmaufnahmen oder fotomechanische
Dreikampf , Hammerwurfturnier	16:15 -16:45 Uhr	17:00 Uhr	jeweiligen Teilr	en ohne Vergütungsansprüche des nehmers vom Veranstalter und Dritten
3. Meldeverfahren			wie Medien und Sponsoren genutzt werden dürfen. Erfolgt kein Einverständnis, ist dies zwingend vor Wettkampfbeginn der Wettkampfleitung mitzuteilen.	
Meldeanfragen	Anfragen an Stefan Münch stefan.mnch@gmx.de		Der Veranstalter und wünscht allen eine gute Anreise und schöne Wettkämpfe	
Meldeschluss	06.07.2023			
Startgebühren	Hammerwurfturnier : 5 €		]	
Nachmeldungen	nicht erlaubt			